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Innoituksen tämän tarinan kirjoittamiseen sain tutustuttuani
Kalsin ja Syrjäsen suvuista koottuihin tietoihin. Niissä oli kosolti

kiinnostavia asioita, mutta jotakin jäin kaipaamaan.
Halusin tietää enemmän sukuni elämästä, enemmän
kuin mitä sukuselvitysten numerot ja nimet kertovat.

Halusin tietää miten ja millaisissa olosuhteissa nuo menneessä
ajassa eläneet ihmiset elivät.

Olen ankkuroinut kertomukseni serkkuni Anja Simolan os.
Syrjänen Syrjäsen suvusta kokoamiin tietoihin sekä Pertti Ahosen

omien sukututkimustensa ohessa Kalsin ja Syrjäsen suvusta
kertyneeseen tietoon. Aikalaisten muisteluksia olen saanut käsiini vain vä-

hän, mutta ne ovat olleet sitäkin arvokkaampia.
Ne ovat tuoneet tähän tarinaan aitoa ihmisen ääntä.

Tällaisia ovat äitini Sylvi Syrjäsen kirjalliset ja suulliset muistelmat,
Matti-enon värssyt ja kirjoitelmat sekä äitini äidin siskon Maijun
hellyttävät, mutta samalla traagiset kirjeet Amerikasta, samoin

kuin äitini ja isäni sodassa kaatuneiden veljien kirjeet rintamalta.
Isältäni jääneet alkuperäiset työ- ja opiskelutodistukset sekä laaja
valokuva-aineisto ovat olleet sitä perustaa, johon olen voinut

tämän tarinani rakentaa. Kuvia on käytetty paljon, ne puhuvat
enemmän kuin lukuisat tekstisivut. Ilman niitä tätä tarinaa ei olisi
syntynyt. Haluan kiittää veljeäni Paavoa, joka on tehnyt suvulle
suuren palveluksen siirtämällä digimuotoon isäni valokuvat ja

muutakin suvun vanhaa aineistoa.
Paavo on myös vastannut kuva- ja karttamateriaalin työstämisestä.
Kiitokset myös “Google-sedälle ja Wikipedia-tädille”, joiden avulla

olen saanut kerättyä valtaosan tämän tarinan
yleistä historiallista tausta-aineistoa.

Toivon voivani välittää lapsillemme, lastenlapsille ja heidän
jälkeensä tuleville kertomuksen siitä, mitä heidän suvuissaan tapahtui.

Esipuhe
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Tämän tarinan haluan omistaa paitsi äitini Sylvin ja isäni
Uunon muistolle, myös uskolliselle ystävälle,

Taavi-koiralle, joka menehtyi tätä kirjoitettaessa.

Tervetuloa Sylvin ja Uunon ja heidän sukujensa tarinaan.

Kolikkoinmäellä 5.9. 2017
Niilo Kalsi




